

HOUSING GROUP A/S

Christians Brygge 28, st tv
1559 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2017

Antony Ashton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOUSING GROUP A/S

Christians Brygge 28, st tv

1559 København V

Telefonnummer: 71990645

e-mailadresse: aa@housinggroup.dk

CVR-nr: 35045953

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom og Facility Management samt virksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016-31.12.2016 udviser et resultat på 159 t.kr.mod 68 t.kr.sidste regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på 601 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.766.874	1.900.495
Personaleomkostninger	1	-3.622.384	-1.776.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.288	-36.105
Resultat af ordinær primær drift		19.202	88.352
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.133	-1.930
Ordinært resultat før skat		3.069	36.422
Skat af årets resultat		155.433	32.213
Årets resultat		158.502	68.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.502	68.635
I alt		158.502	68.635

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		610.954	443.783
Materielle anlægsaktiver i alt	2	610.954	443.783
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.446	136.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.388	0
Deposita		140.384	134.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.046.218	270.847
Anlægsaktiver i alt		1.657.172	714.630
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	72.800
Varebeholdninger i alt		205.000	72.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.493.980	1.223.371
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	890.000	133.000
Udskudte skatteaktiver		187.646	32.213
Andre tilgodehavender		150.034	0
Periodeafgrænsningsposter		388.000	586.355
Tilgodehavender i alt		7.109.660	1.974.939
Likvide beholdninger		9.381	2.458
Omsætningsaktiver i alt		7.324.041	2.050.197
Aktiver i alt		8.981.213	2.764.827

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.069.633	1.069.633
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		-468.349	-626.851
Egenkapital i alt		601.284	442.782
Gæld til banker		0	17.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.474.899	1.664.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.905.030	639.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.379.929	2.322.045
Gældsforpligtelser i alt		8.379.929	2.322.045
Passiver i alt		8.981.213	2.764.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.069.633	-375.000	375.000	-626.851	442.782
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	158.502	158.502
Egenkapital, ultimo	1.069.633	-375.000	375.000	-468.349	601.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.283.177	1.644.396
Pensionsbidrag	63.225	0
Andre omkostninger til social sikring	88.161	19.834
Andre personaleomkostninger	187.821	111.808
	3.622.384	1.776.038

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2016: 12

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	479.888
Tilgang	292.459
Afgang	0
Kostpris ultimo	772.347
Af- og nedskrivning primo	-36.105
Årets afskrivning	-125.288
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-161.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.954

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre kapitalandele og værdipapirer	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Deposita
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	0	136.063	134.784
Tilgang	0	741.388	28.383	5.600
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	50.000	741.388	164.446	140.384
Nettoopskrivninger primo	-50.000	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	741.388	164.446	140.384

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Relocation Group ApS, København	100%

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	2016 kr.	2015 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	890.000	133
	890.000	133